BMS 018 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI ALFA
159 1.9 JTDM 05-11 65X25X17 BMS 018 1 0 ₺ 38,14 %18 ₺ 38,14

OPTIMA KV05PK1258 OPTİ KANALLI V KAYIŞI OPTİMA-
KV05PK1258OPTİ 1 0 ₺ 50,85 %18 ₺ 50,85

TOPLAM 7 ₺ 258,48

Teklif Notu

TUTAR ₺ 258,48

%18 KDV ₺ 46,53

GENEL TOPLAM ₺ 305,01

YALNIZ: ÜÇ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr